De: Cesar Daniel Adorno Jacquet <cesar.adorno@gmail.com>

Enviado el: martes, 17 de septiembre de 2024 08:15 p.m.

Para: Sergio Daniel Dominguez Costadoni; Sergio Daniel Dominguez
Costadoni .

Asunto: Fwd: Propuesta Comercial - CT ANALYZER + ACCESORIOS -
ANALIZADOR DETC

Datos adjuntos: image001.png; image001.png; AESA-5-553 V01 - ANDE - TC

ANALYZER - OMICRON - R1.pdf

---------- Forwarded message ---------

De: Adan Cuella <adan.cuella@aesa.com.py>

Date: mié., 29 de mayo de 2024 16:39

Subject: Propuesta Comercial - CT ANALYZER + ACCESORIOS -ANALIZADOR DE
TC

To: Cesar Adorno <cesar_adorno@ande.gov.py>, cesar.adorno@gmail.com
<cesar.adorno@gmail.com>

Cc: Julio Cesar Martinez Dure <julio_martinez2@ande.gov.py>, Andres Gomez
<andres.gomez@aesa.com.py>, Jose Penayo <jose.penayo@aesa.com.py>. Nicolas
Mendez <nicolas.mendez(@aesa.com.py>

Estimado Ing. Adorno.

Acorde a su solicitud, sigue Propuesta Comercial del equipo de referencia CT
ANALYZER + ACCESORIOS de Omicron.

Quedo atento ante cualquier duda o consulta.
Saludos.

Adin Cuella

Ejecutivo Comercial

Teléfono/Phone: +595 21 674524,

Mavil/Mobile: +595 981193975,

Direccién/Address: Avda. Madame Lynch Nro. 627. Asuncion — Paraguay.
WWW.AESA.Com.pY
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